



Ferie w bibliotece

Zabawne przygody Szewczyka Dratewki

-Teatryk bardzo spodobał się najmłodszym, gdyż widowisko miało charakter interaktywny. Był to spektakl kukielkowy z żywym planem, co oznacza, że występowały w nim nie tylko kukielki, ale również aktorzy w przebraniu Misia i Koziołka Matołka. Warto dodać, że aktorzy potrafili umiejętnie nawiązać bezpośredni kontakt z widownią poprzez wspólny taniec, śpiew, a także rozmowy z dziećmi - powiedziała nam **Renata Szkoła**, instruktor biblioteki.

Widowisko wystawiła Agencja Artystyczna „Paula” z Saborza. Przedstawienie, mimo udziału tylko dwóch osób, było przygotowane i przeprowadzone perfekcyjnie. Atrakcyj-

na scenografia, bardzo ładne kukielki, ciekawy ruch sceniczny, dobrze dobrana muzyka i sporo melodyjnych piosenek. Wszystko to mogło podobać się nie tylko dzieciom, ale także dorosłym.

-W bibliotece wejherowskiej jesteśmy już po raz kolejny. Tutaj na przedstawienia przychodzi zawsze bardzo dużo dzieci. Podoba nam się, że mali widzowie przychodzą na spektakl z opiekunami, którzy potrafią nad nimi zapanować. Jest to ważne, gdyż grane przez nas bajki angażują dzieci emocjonalnie, wywołując różne reakcje. A my musimy zagrać widowisko do końca bez zakłóceń - mówi aktorka **Joanna Targowska** dodając, że widownie bywają różne. Zdarza się, że opiekunowie nie panują nad dziećmi i wtedy spektakl gra się bardzo trudno. Dzieci trzeba wyciszyć żeby mogły obejrzeć dalszą część widowiska.

-W Wejherowie pracuję się nam bardzo dobrze. W bibliotece jest bardzo miła obsługa i zawsze znakomita atmosfera podczas widowiska - dodaje aktorka **Aleksandra Dettlaff**.

Jak informuje Renata Szkoła - instruktor biblioteki, ze względu na duże zainteresowanie zorganizowano dwa przedstawienia, które w sumie obejrzało ok. 200 widzów. Na widowni zasiadły dzieci z Przedszkola „Bajka”, ze świetlicy „Niania-Klub” oraz uczestnicy ferijnych zajęć w bibliotece.

(zet)



Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Wejherowie serdecznie zaprasza dzieci na Zimowisko w Bibliotece, która potrwa do 13 lutego br. Chętnych prosimy o zapisywanie się na listę do bibliotekarzy w Wypożyczalni dla Dzieci, bądź pod nr tel. (058) 677-65-72

Harmonogram pozostałych spotkań:

- 11 lutego (ŚRODA)
Zajęcia są odwołane z powodu obchodów uroczystości Dnia Chorego. Zapraszamy na kwestę na rzecz Hospicjum pw. Św. Judy Tadeusza, od godziny 10.00 zbiórka pieniędzy.
W programie występy zespołów muzycznych i aukcja dzieł sztuki twórców regionalnych, które to odbędą się od godziny 16.00.

- 12 lutego (CZWARTEK)
godz. 11.00-13.00
„Każdy kocha swoich miłusińskich” - dzieci przyniosą do Biblioteki zwierzątka, które mają w domu, zrobimy wielkie ZOO. Poprzez literaturę popularnonaukową bibliotekarka zapozna dzieci z życiem i chowem domowych ssaków - Wypożyczalnia dla Dzieci
godz. 13.10
projekcje filmów DVD dla dzieci - sala wystawiennicza I piętro

13 lutego (PIĄTEK)
godz. 11.00-13.00
Bał kamawelowy kończący Ferie w Bibliotece (lubir dowolny)